

Årsberättelse för tävlingskommittén 2023

Under året har tävlingskommittén arrangerat en hopptävling på lokal/regional nivå, Aprilhoppet som är en hopptävling för häst. Det var en 1-dagars tävling där 166 starter deltog.

Det låga antalet starter beror troligtvis på fortsatt rådande omständigheter i samhället med fördyrade omkostnader som t.ex. ökade bränslepriser, elpriser m.m och som gör att ryttare på den nivån som vi har våra tävlingar på väljer bort att tävla. Klubbarna runt om i distriktet har haft samma läge gällande tävlingsdeltagandet som vi har haft. Vi kan konstatera att vi fortsatt arrangerar bra och trevliga tävlingar dock behöver viss tävlingsutrustning bytas ut för att vi ska kunna hålla den höga standard vi haft tidigare år. Underlaget behöver också åtgärdas för att vi ska kunna arrangera hopptävlingar igen. Till dess underlaget är åtgärdat kommer vi att arrangera dressyrtävlingar.

Under året genomfördes också två träningshoppningar, Pay & Jump där det blev totalt 126 starter. Det genomfördes också två träningsdressyrer, Pay & Ride, där det blev 55 starter.

KM i dressyr anordnades i oktober med ett högt deltagarantal vilket kan vara resultatet av att vi anordnat Pay & Ride vid två tillfällen innan KM där både privatekipage och ridskoleekpage får träna på att rida program.

Tyvärr kunde inte KM i hoppning genomföras då underlaget i båda ridhusen inte håller säkerhetsmässigt för hopptävling i dagsläget. Därför fick även Septemberhoppet och Adventshoppet ställas in.

Vi har under 2023 fått ytterligare en sponsor som vill synas vid tävling och där vi löst sponsorhinder genom att måla om och sätta loggor på de hinder vi har enligt önskemål från sponsorn. Vi har även i år haft hjälp av Erik Andersson med att renovera våra hinder på fältet och att hålla banan i fint skick under säsongen både för egna ryttare och för dom ryttare som hyrt anläggningen och för dom externa tränare som hållit kurser på vår fina terrängbana. Stort tack till Erik!

Våra licensierade ryttare har gjort fina resultat under året vilket är jätteroligt och vi uppmärksammar detta på våra sociala medier, Facebook och Instagram. Stort grattis till våra tävlingsryttare! Vi hoppas att dom även under 2024 vill fortsätta att tävla för oss. Under 2023 har klubben haft ett ponnylag i dressyr. Under våren tävlade dom i flera deltävlingar i division 3 som efter fina ritter resulterade i en total andraplacering. Under hösten deltog laget i Gotacupen där det blev en fjärdeplacering i serien. Stort grattis till vårt ponnylag!

Tävlingskommittén vill rikta ett stort tack till alla funktionärer, som gjort våra arrangemang möjliga att genomföra. Utan ideella insatser kan vi inte anordna våra fina tävlingar eller andra arrangemang som är så uppskattade.

Vi hoppas att ytterligare medlemmar vill engagera sig under 2024, det finns arbetsuppgifter för alla. De ideella insatserna gör det möjligt för klubben att på sikt förbättra anläggningen och det bidrar till en ökad gemenskap, det är roligare och vi skapar en härlig klubbanda på Trollhättans Fältrittklubb.

Nu blickar vi framåt mot 2024 och allt vad året har att erbjuda när det gäller arrangemang och tävlingar.

Tävlingskommittén